



Apotheke zur

HERRLICHKEIT

UNSERE TOP ANGEBOTE

Für Sie im November

Nase dicht? Druckkopfschmerz?

Sinupret Soft*

100 ml Saft

statt bisher: 12,00€**

(Grundpreis: 80€ / l)
jetzt nur

8,00€

Sinusitis, akute, unkomplizierte Rhinosinusitis mit Symptomen wie Schnupfen, verstopfte Nase, Kopf- und Gesichtsschmerz bzw. -druck. Wirkstoff: 41,7 g eines Auszugs (1:38,5) aus 1,1 g einer Mischung von Enzianwurzel, Eisenkraut, Gartensauerampferkraut, Holunderblüten, Schlüsselblumenblüten mit Melch (1:3:3:3:3)



33% GESPART

Effektive Hilfe für unterwegs

PROSPAN Hustenliquid*

21x5ml

statt bisher: 9,47€**

(Grundpreis: 61,90€/l)

jetzt nur

6,50€

Wirkstoff: Efeublätter Trockenextrakt, (5-7,5:1), Auszugsmittel: Ethanol 30% (m/m) 35 mg
Das Arzneimittel wird angewendet zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen; akute Entzündungen der Atemwege mit der Begleiterscheinung Husten.



31% GESPART

Befreit bereits nach 2 Minuten, hält bis zu 10 Stunden an.

OTRIVEN 0.1%*

10 ml Nasenspray

statt bisher: 4,49€**

(Grundpreis: 29,90€/100ml)

jetzt nur

2,99€

Wirkstoff: Xylometazolin hydrochlorid 1 mg (Xylometazolin 0.87 mg) Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica), allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündungen der Nasennebenhöhlen sowie bei Katarrh des Tubenmittelohrs in Verbindung mit Schnupfen. Das Arzneimittel ist für Erwachsene und Schulkinder bestimmt.



33% GESPART

Aus Liebe zur Natur

Erkältungsduft mild

5ml Öl

statt bisher: 7,90€**

(Grundpreis: 118,00€/100ml)

jetzt nur

5,90€



25% GESPART

Besiegen Sie akute Muskel- und Gelenkschmerzen

Voltaren Schmerzgel forte

23.2 mg/g Gel*

120 gr

statt bisher: 21,35€**

jetzt nur

14,99€

Wirkstoff: Diclofenac diethylamin 23.2 mg, Diclofenac 18.61 mg, Diclofenac, Natriumsalz 20 mg)
Anwendungsgebiet bei Jugendlichen über 14 Jahren und Erwachsenen Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen.



30% GESPART

dufte Wintermischung

Baldini Tannenbaum 3er Duftset

3 Duftöle

statt bisher: 12,90€**

(Grundpreis: 3,33€/Stück)

jetzt nur

9,99€



23% GESPART

wohltuende Wärme für den Nacken

doc Thermo Wärme-Auflage

Nacken*

2 Stück

(Grundpreis: 4,98€/Stück)

jetzt NEU

9,96€

NEU!



LA ROCHE-POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

CeraVe

VICHY
LABORATOIRES



TROCKENE HAUT?

20% Kennenlern RABATT

JETZT 20% KENNENLERN-RABATT AUF LIPIKAR, CERAVE KÖRPERPFLEGEN & NUTRILOGIE SICHERN
Aktionszeitraum: 01.09. - 31.12.2022

Bitte beachten Sie, dass die Symptome einer Erkältung und die des Covid-19 Virus häufig ähnlich erscheinen. Nutzen Sie die Möglichkeit einen Selbsttest zu erwerben oder einen Abstrich in unserem Testzentrum durchführen zu lassen, zur Vermeidung einer unbemerkten Verteilung des Virus!

Termine hierzu finden Sie unter www.herrlicheapotheke.com

Abbildungen können variieren.

Gutschein gültig vom 01.11. - 30.11.2022

20% Rabatt

Auf einen Artikel Ihrer Wahl

Nicht auf Monatsangebote, rezeptpflichtige Medikamente, Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. Einmalig einlösbar. Nur ein Gutschein pro Einkauf.

***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

**Ehemaliger Verkaufspreis. Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetzliche Preisbindung. Preisänderungen vorbehalten. Diese Aktionspreise und Gutscheine sind nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Angebote gültig bis 30.11.2022. In haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.

